
Godina: XXVIII Datum: 27. 02 0 9.. 2 1 Broj: 9

SADRŽAJ

- Kalendar natjecanja Prve HNL i završnog natjecanja za Hrvatski
nogometni kup za 2019/20.

- Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o statusu igrača i
registracijama

- Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o sigurnosti na
nogometnim utakmicama

- Odluka o dopuni Propozicija natjecanja Prve HNL za juniore u
natjecateljskoj godini 2018/19.

- Odluka o razrješenjima i imenovanjima predsjednika I članova
komisija

- Odluka o brisanju s liste sudaca HT prve lige
- Odluka o brisanju s liste sudaca Treće HNL
- Odluka o brisanju s liste sutkinja Prve HNLŽ
- Odluka o uvrštenju na listu suđenja Druge HNL
- Odluka o uvrštenju na listu suđenja Treće HNL
- Odluka o uvrštenju na listu kontrolora sudaca jedinstvene liste

HT prve lige i Druge HNL
- Odluka o verifikaciji proglašenja u zvanje savezni sudački

instruktor u nogometu

- UEFA cirkularno pismo br. 11/2019 – Uvođenje VAR-a –
prilagodbe propozicija raznih natjecanja

- Dopuna Propozicija natjecanja UEFA Lige prvaka i UEFA Europa
lige

- Dopuna Propozicija natjecanja 2018/19 UNL, U-21 2019. I UEFA
EURO 2020.

- Registracije

Izdaje: Hrvatski nogometni savez

Ulica grada Vukovara 269 A, HR-10000 Zagreb

Uređuje: Ured HNS-a

Odgovorni urednik: Vladimir Iveta

Telefon: +385 1 2361 555

Fax: +385 1 2441 500

IBAN: HR25 2340009-1100187844
(PBZ)





S R P A N J K O L O V O Z R U J A N
1. P 1. Č UEL Q2 1. N
2. U 2. P 2. P
3. S 3. S 3. kolo Prve lige 3. U
4. Č 4. N 4. S
5. P 5. P 5. Č
6. S 6. U UCL Q3 6. P KV. EP: SLOVAČKA - HRV
7. N 7. S UCL Q3 7. S
8. P 8. Č UEL Q3 8. N
9. U UCL Q1 9. P 9. P KV. EP: AZERBAJDŽAN - HRV

10. S UCL Q1 10. S 4. kolo Prve lige 10. U U-21: KV EP Hrv-Škotska
11. Č UEL Q1 11. N 11. S
12. P 12. P 12. Č
13. S SUPERKUP HNS 13. U UCL Q3 13. P
14. N 14. S UEFA Super cup 14. S 8. kolo Prve lige
15. P 15. Č UEL Q3 15. N
16. U UCL Q1 16. P 16. P
17. S UCL Q1 17. S 5. kolo Prve lige 17. U UCL 1
18. Č UEL Q1 18. N 18. S UCL 1
19. P 19. P 19. Č UEL 1
20. S 1. kolo Prve lige 20. U UCL Play-off 20. P
21. N 21. S UCL Play-off 21. S 9. kolo Prve lige
22. P 22. Č UEL Play-off 22. N
23. U UCL Q2 23. P 23. P
24. S UCL Q2 24. S 6. kolo Prve lige 24. U
25. Č UEL Q2 25. N 25. S 1/16 HNK
26. P 26. P 26. Č
27. S 2. kolo Prve lige 27. U UCL Play-off 27. P
28. N 28. S Pretkolo HNK           UCL Play-off 28. S 10. kolo Prve lige
29. P 29. Č UEL Play-off 29. N
30. U UCL Q2 30. P 30. P
31. S UCL Q2 31. S 7. kolo Prve lige

L I S T O P A D S T U D E N I P R O S I N A C
1. U UCL 2 1. P 1. N
2. S UCL 2 2. S 14. kolo Prve lige 2. P
3. Č UEL 2 3. N 3. U
4. P 4. P 4. S 1/4 HNK
5. S 11. kolo Prve lige 5. U UCL 4 5. Č
6. N 6. S UCL 4 6. P
7. P 7. Č UEL 4 7. S 18. kolo Prve lige
8. U 8. P 8. N
9. S 9. S 15. kolo Prve lige 9. P

10. Č KV. EP: HRV - MAĐARSKA 10. N 10. U UCL 6
11. P 11. P 11. S UCL 6
12. S 12. U 12. Č UEL 6
13. N KV. EP: WALES - HRV 13. S 13. P
14. P 14. Č U-21: KV EP Litva-Hrv 14. S 19. kolo Prve lige
15. U U-21: KV EP San Marino-Hrv 15. P 15. N
16. S 16. S KV. EP: HRV - SLOVAČKA 16. P
17. Č 17. N 17. U
18. P 18. P U-21: KV EP Hrv-Češka 18. S
19. S 12. kolo Prve lige 19. U 19. Č
20. N 20. S 20. P
21. P 21. Č 21. S
22. U UCL 3 22. P 22. N
23. S UCL 3 23. S 16. kolo Prve lige 23. P
24. Č UEL 3 24. N 24. U
25. P 25. P 25. S
26. S 13. kolo Prve lige 26. U UCL 5 26. Č
27. N 27. S UCL 5 27. P
28. P 28. Č UEL 5 28. S
29. U 29. P 29. N
30. S 1/8 HNK 30. S 17. kolo Prve lige 30. P
31. Č 31. U

P R V E N S T V O UEFA klupska natjecanja UCL UEFA Liga prvaka
KUP Službeni termini reprezentacija UEL UEFA Europska liga 

        Izvršni odbor HNS-a je temeljem članka 43. Statuta, na sjednici održanoj 26. 02. 2019. donio      

KALENDAR NATJECANJA PRVE LIGE I ZAVRŠNOG DIJELA NATJECANJA HNK-a ZA
2019/2020. GODINU - SEZONA    J  E  S  E  N   2019.                                                      



S I J E Č A N J V E L J A Č A O Ž U J A K
1. S 1. S 20. kolo Prve lige 1. N
2. Č 2. N 2. P
3. P 3. P 3. U
4. S 4. U 4. S 1/2 HNK
5. N 5. S 5. Č
6. P 6. Č 6. P
7. U 7. P 7. S 25. kolo Prve lige
8. S 8. S 21. kolo Prve lige 8. N
9. Č 9. N 9. P

10. P 10. P 10. U UCL 1/8
11. S 11. U 11. S UCL 1/8
12. N 12. S 12. Č UEL 1/8
13. P 13. Č 13. P
14. U 14. P 14. S 26. kolo Prve lige
15. S 15. S 22. kolo Prve lige 15. N
16. Č 16. N 16. P
17. P 17. P 17. U UCL 1/8
18. S 18. U UCL 1/8 18. S UCL 1/8
19. N 19. S UCL 1/8 19. Č UEL 1/8
20. P 20. Č UEL 1/16 20. P
21. U 21. P 21. S 27. kolo Prve lige
22. S 22. S 23. kolo Prve lige 22. N
23. Č 23. N 23. P
24. P 24. P 24. U
25. S 25. U UCL 1/8 25. S
26. N 26. S UCL 1/8 26. Č
27. P 27. Č UEL 1/16 27. P U-21: KV EP Škotska-Hrv
28. U 28. P 28. S
29. S 29. S 24. kolo Prve lige 29. N
30. Č 30. P
31. P 31. U U-21: KV EP Hrv-Litva

T R A V A N J S V I B A N J L I P A N J
1. S 1. P 1. P
2. Č 2. S 33. kolo Prve lige 2. U
3. P 3. N 3. S
4. S 28. kolo Prve lige 4. P 4. Č
5. N 5. U UCL 1/2 5. P
6. P 6. S UCL 1/2 6. S
7. U UCL 1/4 7. Č UEL 1/2 7. N
8. S UCL 1/4 8. P 8. P
9. Č UEL 1/4 9. S 34. kolo Prve lige 9. U

10. P 10. N 10. S
11. S 29. kolo Prve lige 11. P 11. Č
12. N USKRS 12. U 12. P UEFA EURO 2020
13. P 13. S 35. kolo Prve lige 13. S
14. U UCL 1/4 14. Č 14. N
15. S UCL 1/4 15. P 15. P
16. Č UEL 1/4 16. S 36. kolo Prve lige 16. U
17. P 17. N 17. S
18. S 30. kolo Prve lige 18. P 18. Č
19. N 19. U 19. P
20. P 20. S Finale HNK 20. S
21. U 21. Č 21. N
22. S 31. kolo Prve lige 22. P 22. P
23. Č 23. S 23. U
24. P 24. N 24. S
25. S 23 kolo Prve lige 25. P 25. Č
26. N 26. U 26. P
27. P 27. S UEL FINALE 27. S
28. U UCL 1/2 28. Č 28. N
29. S UCL 1/2 29. P 29. P
30. Č UEL 1/2 30. S UCL FINALE 30. U

31. N

P R V E N S T V O UEFA klupska natjecanja UCL UEFA Liga prvaka
KUP Službeni termini reprezentacija UEL UEFA Europska ligaPredsjednik
Zagreb,26. 02.2019. Davor Šuker, v.r.

KALENDAR NATJECANJA PRVE LIGE I ZAVRŠNOG DIJELA NATJECANJA HNK-a ZA
2019/2020. GODINU - SEZONA    P R O L J E Ć E   2020.                                                                        



Izvršni odbor HNS je temeljem članka 43. Statuta na sjednici održanoj 26. 02.. 
2019. donio 
 
 

P R A V I L N I K 
o izmjenama i  dopunama 

Pravilnika o statusu igrača i registracijama 
 
 
 

Članak 1. 
 

U članku 7. stavku 3. Pravilnika o statusu igrača i registracijama  dodaje se novi 
podstavak 2. koji glasi: 
 
„Igrači profesionalci koji se ustupaju u klub Treće HNL mogu se registrirati i nakon 
proteka ljetnog prijelaznog roka, i to do 15. listopada, odnosno i nakon proteka 
zimskog prijelaznog roka, i to do 28. veljače.“  
 
Dosadašnji podstavak 2. postaje podstavak 3. 
 
 
 

Članak 2. 
 

U članku 31. stavak 2. mijenja se i glasi: 
 
„Ljetni prijelazni rok traje od 15. lipnja do 31. kolovoza svake godine, a zimski 
prijelazni rok traje od 18. siječnja do 15. veljače svake godine. 
Ljetni prijelazni rok za klubove malog nogometa traje od 15. srpnja do 30 rujna svake 
godine, a zimski prijelazni rok traje od 07. siječnja do 03. veljače svake godine. 
 

Članak 3. 
 

 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u službenom glasilu HNS-
a, o odredbe članka 2. o ljetnom prijelaznom roku za klubove malog nogometa 
primjenjuju se od 07. siječnja 2021. godine. 
 
 
Broj:         Predsjednik 
 
Zagreb, 26. 02. 2019.      Davor Šuker, v.r.  



Izvršni odbor HNS je temeljem članka 43. Statuta na sjednici održanoj 26. 02. 2019. 
usvojio 
 
 

P R A V I L N I K 
 

o izmjenama i dopunama 
Pravilnika o sigurnosti na nogometnim utakmicama 

 
 
 

Članak 1. 
 

U Članku 10. stavku 6. Pravilnika o sigurnosti na nogometnim utakmicama poslije 
riječ „video kamere“ dodaju se riječi: „s visokom razlučivosti (minimalno HD 
1280x720-1920x1080 px)“. 
 

Članak 2. 
 

U članku 19. mijenja se stavak 1. i glasi: 
 
„Hrvatski nogometni savez imenuje povjerenika za sigurnost za natjecanja u svojoj 
nadležnosti. Svaki klub 1. i 2. HNL obvezan je imenovati povjerenika za sigurnost.“ 
 
Povjerenik za sigurnost kluba mora imati ugovor s klubom,, temeljem čega će mu 
povjerenik za sigurnost odgovarajućeg natjecanja izdati licencu za rad. 
 
Ova osoba mora imati iskustva u radu s javnim vlastima i policijskim službama, kao 
i dobro predznanje o pitanjima vezanim uz organizaciju utakmice, nadgledanje 
gledatelja i o svim drugim pitanjima koji se odnose na poslove sigurnosti i reda 
tijekom javne sportske priredbe – nogometne utakmice. 
 
Ova osoba mora ispunjavati i druge kriterije koji su opisani u Pravilniku o licenciranju 
klubova. „ 
 
Stavak 4. mijenja se i glasi: 
 
„Povjerenik za sigurnost HNS-a odgovoran je za kontinuiranu edukaciju svih 
povjerenika za sigurnost pojedinog natjecanja i klubova 1. i 2. HNL. 
 
Edukacija se provodi dva puta tijekom natjecateljske godine i obvezan je za 
povjerenike za sigurnost te je uvjet za izdavanje i produženje licence. 
 
Povjerenik za sigurnost kluba odgovoran je za edukaciju svog sigurnosnog osoblja 
koje se angažira na poslovima sigurnosti stadiona u natjecanju 1. i 2. HNL, kao i u 
međunarodnim natjecanjima u kojima klub sudjeluje. Povjerenik za sigurnost kluba 
daje upute i osmišljava programe treniranja i edukacije redarske službe stadiona.“ 
 

Članak 3. 
 

U članku 20. mijenja se stavak 1. i glasi: 
 
„Izvršni odbor HNS-a na prijedlog Povjerenika za sigurnost HNS-a imenuje časnike 
za sigurnost u trajanju mandata dvije natjecateljske godine. 
Ove osobe moraju imati iskustva u radu s javnim vlastima i policijskim službama, kao 
i dobro predznanje o pitanjima vezanim uz organizaciju utakmice, nadgledanje 
gledatelja i o svim drugim pitanjima koja se odnose na poslove sigurnosti i reda 
tijekom sportskog događanja.“ 
 



Članak 4. 
 

U članku 22. stavku 1. točka 13. mijenja se i glasi: 
 
 
„Zabraniti pristup u sportski objekt koja je u alkoholiziranom stanju iznad 0,5 g/kg 
alkohola u krvi, odnosno odgovarajući iznos miligrama u litri izdahnutog zraka ili se 
odbije podvrgnuti alkotestiranju ili je pod utjecajem opojne droge ili koja pokušava 
unijeti u sportski objekt alkohol, opojnu drogu, pirotehnička sredstva, oružje ili druge 
predmete pogodne za nanošenje ozljede ili za stvaranje nereda i nasilja.“ 
 

Članak 5. 
 

U članku 43. stavku 1. točki a) riječi „i u njegovoj okolici“ brišu se. 
 
U stavku 2. podstavku 5 brojka „0,8“ mijenja se brojkom „0,5“. 
 

Članak 6. 
 

Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u službenom glasilu HNS-a. 
 
 

Broj:        Predsjednik 
 
Zagreb, 26. 02. 2019.     Davor Šuker, v.r. 



 
 
 
Izvršni odbor HNS je temeljem članka 43. Statuta na sjednici održanoj 26. 
02. 2019. donio 
 
 

O D L U K U 
o dopuni  

Propozicija natjecanja  Prve HNL za juniore u 
natjecateljskoj godini 2018/19. 

 
 

Članak 1. 
 

Poslije članka 22. Propozicija natjecanja Prve HNL za juniore u natjecateljskoj 
godini 2018/19. (Glasnik br. 38/18) dodaje se novi članak 22a koji glasi: 
 

„Članak 22.a 
 

Na prvenstvenim utakmicama Prve HNL-JUNIORI dopuštena je 
upotreba Video pomoći sucima - VAR tehnologije (video assistant referee) 
sukladno odobrenju i odlukama Odbora Međunarodnog nogometnog borda 
(IFAB).    
 Na utakmicama na kojima se koristi VAR-sustav, klub domaćin dužan 
je osigurati odigravanje utakmice na glavnom terenu stadiona, parkirno 
mjesto za reportažna kola, prostoriju za suce koji pružaju video pomoć sucu 
utakmice te najmanje jedan prostor na vidljivoj i označenoj lokaciji pokraj 
terena za igru na kojoj sudac obavlja provjeru snimke.“ 
 

Članak 2. 
 

Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u službenom glasilu 
HNS-a. 
 
 
Broj:        Predsjednik 
Zagreb,       Davor Šuker, v.r. 
 



Izvršni odbor HNS je temeljem članka 43. Statuta na sjednici održanoj 26. 02. 2019. 
donio 
 
 

O D L U K U 
 
 

1. Tomislav Svetina razrješuje se dužnosti člana Komisije za profesionalni nogomet. 
 
2. Igor Kodžoman imenuje se za člana Komisije za profesionalni nogomet. 
 
3. Vladimir Iveta razrješuje se dužnosti predsjednika Komisije za licenciranje klubova 
i imenuje se za člana navedene Komisije. 
 
4. Ivan Marković imenuje se za predsjednika Komisije za licenciranje klubova. 
 
5. Igor Meznarić imenuje se za dopredsjednika Komisije za licenciranje klubova. 
 
6. dr. sc. Tomislav Madžar razrješuje se dužnosti predsjednika Zdravstvene komisije, 
    na osobni zahtjev. 
 
7. dr. sc. Dragan Primorac imenuje se za predsjednika Zdravstvene komisije. 
 
8. Odluka stupa na snagu danom objave u službenom glasilu HNS-a. 
 
 
Broj:        Predsjednik 
Zagreb, 26. 02. 2019.     Davor Šuker, v.r. 



Izvršni odbor HNS-a je temeljem članka 43. Statuta na sjednici održanoj 26. 02. 2019. 
god.  donio   
 
 
 

 
 
 

O  D  L  U  K  U 
 

o  brisanju nogometnog suca PRVE HNL  
za natjecateljsku 2018./2019. god.  -  p r o l j e t n i   d i o 

 
 
 
 
 

 

P R V A    H N L 

 
 
 
 
 

I Sa liste pomoćnih sudaca Prve HNL za natjecateljsku 2018./2019. god. - proljetni dio 
briše se : 

 
 

 
       „B“ lista 
 
       1. Davor Kožarec 1986. god.  Domaslovec 
 
      
 
 
 
II Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u službenom glasilu HNS-a. 
 
 
 
 
 
Zagreb, 26. 02. 2019.            
           Predsjednik 
Broj:                   /19.         Davor Šuker,  v.r. 
            
 



Izvršni odbor HNS-a je temeljem članka 43. Statuta na sjednici održanoj 26. 02. 2019. 
god.  donio   
 

 
 
 

O  D  L  U  K  U 
 

o  brisanju nogometnih sudaca TREĆE HNL  
za natjecateljsku 2018./2019. god.  -  p r o l j e t n i   d i o 

 
 
 
 

 

T R E Ć A    H N L  

 
 
 
 

I Sa liste sudaca i pomoćnih sudaca Treće HNL za natjecateljsku 2018./2019. god. - 
proljetni dio brišu se : 

 
TREĆA HNL-a 

 
„A“ lista       „B“ lista 
 

skupina  ZAPAD 

 
1. Martin Tomačić 1996. god. Draganić  n e m a 
2. Martin Turčin       1995. god. Trsteno 
3. Antonio Vukadin 1990. god. Dugo Selo 
4. Dean Ranogajec  1993. god.    Vrbovec 
 
 

skupina  ISTOK 
 

n e m a       1. Mario Lončar        1985. god.    Virovitica 
2. Petar Plevnik 1990. god. Bjelovar 

       

     
 

skupina  JUG 

 
1. Ivan Anić  1986. god. Zadar   1. Dino Chedid 1988. god. Vodice 
2. Antonio Krišto 1991. god. Solin   2. Ivan Zdrilić          1990. god.     Poličnik, Zadar 

 
 
II Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u službenom glasilu HNS-a. 
 
 
 
Zagreb, 26. 02. 2019.        Predsjednik 
Broj:                   /19.         Davor Šuker,  v.r. 
            
 



Izvršni odbor HNS-a je temeljem članka 43. Statuta na sjednici održanoj 26. 02. 2019. 
god.  donio   

 
 
 

O  D  L  U  K  U 
 

o  brisanju pomoćne sutkinje PRVE HNLŽ  
za natjecateljsku 2018./2019. god.  -  p r o l j e t n i   d i o 

 
 
 
 
 

 

P R V A    H N L 

 
 
 
 
 

I Sa liste pomoćnih sutkinja Prve HNLŽ-za natjecateljsku 2018./2019. god. - proljetni dio 
briše se : 

 
 

 
      „B“ lista 
 
      1. Maja Stankić   1997. god.  Bjelovar 
      2. Anamarija Dubić 1992. god.  Samobor 
 
      
 
 
 
II Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u službenom glasilu HNS-a. 
 
 
 
 
 
Zagreb, 26. 02. 2019.        Predsjednik 
Broj:                   /19.         Davor Šuker,  v.r. 
            
 



Izvršni odbor HNS-a je temeljem članka 43. Statuta na sjednici održanoj  26. 02. .2019. 
god.  donio   
 
 
 

 
 
 

O  D  L  U  K  U 
 

o  uvrštenju nogometnih sudaca  
DRUGE HNL  

za natjecateljsku 2018./2019. god.  -  p r o l j e t n i   d i o 
 
 
 
 
 

 

D R U G A    H N L 

 
 
 
 
 

I Na listu nogometnih sudaca Druge HNLza natjecateljsku 2018./2019. god. - proljetni dio 
uvrštavaju se za suđenje i pomoćno suđenje slijedeći nogometi suci: 

 
 

 
„A“ lista       „B“ lista 
 
1. Martin Turčin 1995. god.  Trsteno, Tuhelj 1. Mario Lončar 1985. god. Virovitica 
 
      
 
 
 
II Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u službenom glasilu HNS-a. 
 
 
 
 
 
Zagreb, 26. 02. 2019.           
           Predsjednik 
Broj:                   /19.         Davor Šuker,  v.r. 
            
 



Izvršni odbor HNS-a je temeljem članka 43. Statuta na sjednici održanoj 26. 02. 2019. 
donio 
 

 
 
 
 

O D L U K U 
 

o uvrštenju nogometnih sudaca 
TREĆE  HNL 

za natjecateljsku 2018. /2019. godinu – proljetni dio 
 
 

I  Na listu nogometnih sudaca Treće HNL za natjecateljsku 2018./2019.  god.                
 – proljetni dio  uvrštavaju se za suđenje i pomoćno suđenje slijedeći nogometni suci: 
 
 

TREĆA HNL 
 

„A“ lista       „B“ lista 
 

skupina  „ZAPAD“ 
 
1. Mihael Milin         1996. god.    Dugo Selo   n e m a 
2. Marko Petrunić   1987. god.    Zagradci 
3. Marin Buvinić      1987. god.    Umag 
4. Matija Pajvot       1984. god.    Vrbovec 
 

 
                               

skupina  „ISTOK“ 
 

n e m a       1. Alen Lagundžija 1995. god. Bjelovar 
    
 

skupina  „JUG“ 
 

1. Robin Bojo 1998. god. Mokošica  1. Tomislav Čulina      1996. god.  Zadar 
2. Matej Čulina 1995. god.  Zadar   2. Tadas Dunauskas  1987. god.  Split 
3. Mirko Odrljin    1998. god.   Trilj   3. Mato Vučenović    1991. god.   Šibenik 
 
 
 

 
II Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u službenom glasilu  HNS-a. 
 
 
 
Zagreb, 26. 02. 2019.       Predsjednik  
Broj:                /19.        Davor Šuker, v.r. 



Izvršni odbor HNS-a je temeljem članka 43. Statuta na sjednici održanoj 26. 02. .2019. 
god.  donio   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

O D L U K U 
 

o uvrštenju na listu kontrolora sudaca 
JEDINSTVENE LISTE PRVE i DRUGE  HNL 

za natjecateljsku 2018. /2019. godinu – proljetni dio 
 
 
 
 
 
 
 
 

I Na listu kontrolora sudaca Jedinstvene liste Prve i Druge HNL za natjecateljsku 
2018./2019. god. - proljetni dio uvrštavaju se  slijedeći kontrolori sudaca: 

 

03. SKUPINA 

 
 

1. Jurica Mihalj  1981. god.  Velika Mlaka 
2. Marin Mlinar  1976. god.  Zagreb 

 
 
II Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u službenom glasilu HNS-a. 
 
 
 
 
 
Zagreb,      .2019.         Predsjednik  
Broj:        /19.         Davor Šuker, v.r. 



Izvršni odbor HNS-a je temeljem članka 43. Statuta na sjednici održanoj   26. 02. 
2019.  donio 
 
 
 
 
 
 

O D L U K U 
 

o 
 

verifikaciji proglašenja u zvanje 
SAVEZNI SUDAČKI INSTRUKTOR u nogometu 

 
 
 
 
 
 

 
I Potvrđuje se proglašenje u zvanje SAVEZNI sudački instruktor u nogometu 
slijedeći: 
  
 

1. Vjeko BOBAN   1985. god.  Klis   
2. Igor FRANOLIĆ   1977. god.  Varaždin 
3. Tomislav IŠTUK   1966. god.  Zagreb 
4. Igor MIMICA    1964. god.  Omiš 
5. Marin MLINAR   1976. god.  Zagreb 
6. Mario REPUŠIĆ   1979. god.  Runović 
7. Slaven SKENDER   1975. god.  Rijeka 
8. Zsuzsanna SZITTAR  1976. god.  Zagreb 

 
 
II Temeljem članka 49. Pravilnika o sucima, suđenju i sudačkim instruktorima 
te članka  6. / 7. PRAVILA o stjecanju zvanja SAVEZNI SUDAČKI INSTRUKTOR u 
nogometu, Odlukom Komisije nogometnih sudaca IO HNS-a od  17. siječnja 2019. 
god. gore navedeni proglašen je u zvanje SAVEZNI SUDAČKI INSTRUKTORI u 
nogometu. 
 
 
III Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u službenom glasilu 
HNS-a. 
 
  
 
 
Zagreb, 26. 02. 2019.                                                              
                  Predsjednik 
Broj:          /19.                                                                            Davor Šuker, v.r. 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Prijevod (IS), 21.02.2019. 

Cirkularno pismo br. 11/2019 

 

SAVEZIMA ČLANOVIMA UEFA 

 

Na pažnju  

Predsjednika i Glavnog tajnika 

 

 

 
 

  Naš znak Datum 

  KGO/DAL 15. veljače  2019. 

 

Uvođenje VAR-a – prilagodbe propozicija raznih natjecanja  

 

Poštovani, 

 

Na svojoj sjednici, održanoj u Nyonu, 27. rujna 2018. godine Izvršni odbor UEFA-e odobrio je korištenje 

VAR-a u UEFA Ligi prvaka 2019/20. i 2020/21. od play-offa; UEFA Europa ligi 2020/21. od grupne faze 

natjecanja; UEFA Super kupu 2019., 2020. i 2021.; UEFA EURO 2020. završnom turniru i UEFA Ligi nacija 

– finale 2021.  

 

Nakon toga, na svojoj sjednici održanoj u Dublinu, 3. prosinca 2018. dodana su sljedeća Uefina 

natjecanja:  

 

 UEFA Liga prvaka 2018/19 – faza ispadanja  

 UEFA Europa Liga – finale natj. godina  2018/19. 

 UEFA Liga nacija – finale 2019. 

 UEFA U-21 završni turnir 2019. 

 

Sve nove propozicije bit će izdane s odredbama koje se odnose na VAR, no za propozicije natjecanja 

koje su već na snazi potrebne su izmjene i dopune (u ovitku) koje je usvojio Uefin Izvršni odbor na svojoj 

posljednjoj sjednici održanoj 6. veljače u Rimu.  

 

Ukoliko vam budu potrebne dodatne informacije po ovom pitanju, molimo da kontaktirate voditelja 

nogometnih poslova (keith.dalton@uefa.ch). 

mailto:keith.dalton@uefa.ch


 

 

 

 

 

 

 

 

S poštovanjem, 

 

U E F A 

 

 

 

Theodore Theodoridis 

Glavni tajnik 

 

 

Privitak 

 ažurirane propozicije natjecanja za 2018/19. UEFA Ligu prvaka i UEFA Europa Ligu 

 ažurirane propozicije natjecanja za 2018/19. UEFA Ligu nacija, 2017/19.  UEFA U-21 Europsko 

prvenstvo i UEFA EURO 2020 

 

 

cc (s privicima) 

- UEFA Izvršni odbor 

- (UEFA-ine odnosne komisije) 

- europski članovi Vijeća FIFA-e 

- FIFA, Zurich 

 

cc. Predsjednik, Izvršni direktor, Tajnik Saveza, Direktor natjecanja, razvoja i infrastrukture, Team manager A 

reprezentacije, tajnik U-21 reprezentacije, Odjel nogometnih sudaca HNS; GNK Dinamo Zagreb, (svima emailom); 

HNS Glasnik  

2 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREGLED IZMJENA I DOPUNA 

VAR – dopuna propozicija natjecanja 2018/19 

UEFA Lige prvaka  i UEFA Europa 

Lige 



VAR dopuna propozicija natjecanja 2018/19 UEFA Lige prvaka i UEFA Europa Lige 

2 

 

 

 

 
 

Nakon uvođenja  VAR-a ((Video Assistant Referees) za fazu ispadanja UEFA Lige prvaka i finale UEFA 

Europa lige, ovaj dokument navodi sve dopune koje se primjenjuju na propozicije relevantnih 

natjecanja:  

 

Video pomoćni suci 
 

UCL: § 49.01 to 49.06 (novi stavci) 

         UEL: § 47.01 to 47.06 (novi stavci) 
 

Novi članak ima šest stavaka: 

.1 Video pomoćni suci (VARovci) mogu se koristiti u skladu s Pravilima igre IFAB-a i relevantnim IFAB-

ovim protokolom u svrhu pomoći sucima. Odluka da li se VAR treba koristiti za određenu utakmicu je 

isključiva diskrecijska odluka suca, te je ta odluka konačna.  

.2 Nikakav izvor ili sustav različit od službenog VAR sustava sudac ne može koristiti za pregled repriza 

tijekom utakmice.  

.3 U načelu, VAR se može koristiti u utakmicama od osmine finala natjecanja (round of 16). Međutim, 

UEFA može odlučiti da se u određenim utakmicama VAR ne koristi. Ukoliko se iz bilo kojeg razloga 

dokaže da je potrebno, utakmice mogu započeti i/ili završiti bez korištenja VAR-a, i u slučaju bilo 

kakvog propusta, nedostupnosti, korištenje ili nekorištenje VAR tehnologije neće niti na koji način 

prejudicirati valjanost sučeve odluke, te su takve odluke u svim slučajevima valjane.  

UEL: 

U načelu, VAR se može koristiti u finalu natjecanja. Međutim, UEFA može odlučiti koristiti VAR također i 

u drugim utakmicama, ili VAR ne koristiti u određenim utakmicama. […] 

.4 UEFA može odlučiti koristiti postojeću infrastrukturu za prostor u kojem sudac obavlja pregled (RRA) ili 

postaviti novo područje u neposrednoj blizini igrališta. RRA treba biti u neutralnom području pored 

igrališta, minimalnih dimenzija 1,5 m x 1,5m. Treba biti vidljivo publici (bez da RRA monitor bude 

vidljiv), te treba, u načelu, biti minimalno 5m udaljen od svake od klupa za zamjenske igrače. Samo je 

sucu dopušteno pregledavati reprize u RRA.  

.5 Nakon pregleda VAR-a, UEFA može koristiti postojeće ekrane na stadionu za prikazivanje relevantnih 

grafika i/ili repriza radi potpore odluci koju je donio sudac. UEFA također može odlučiti, u bilo koje 

vrijeme, zaustaviti prikazivanje repriza VAR-a na stadionu. U svakom slučaju, UEFA odlučuje koje se 

grafike i/ili reprize trebaju prikazivati i osigurat će da su one dostupne operaterima velikih ekrana. 

Korištenje bilo kojih drugih grafika/repriza od strane klubova ili operatera na stadionu je strogo 

zabranjeno.  

.6 Svaki klub ovlašćuje UEFA-u i/ili Uefine dobavljače da instaliraju relevantan sustav koji je odobren od 

UEFA-e za natjecanja na svom staidionu, što može uključivati korištenje postojeće stadionske 

infrastrukture (npr. kablove, WLAN, ekrane i/ili velike ekrane). Nadalje, svaki klub i vlasnik/operater 

odnosnog stadiona mora, u svako vrijeme, omogućiti takav pristup stadionu i stadionskim objektima 

koji je  UEFA-i i Uefinim dobavljačima razumno potreban (npr. u pogledu pristupa i korištenja energije 

na stadionu za RRA) i pružiti punu suradnju u odnosu na pitanja VAR-a. VAR sustav i pripadajuću 

tehnologiju (uključujući sve kablove) ne može nitko koristiti, mijenjati ili dirati, osim UEFA-e i 

relevantnog dobavljača.  



VAR dopuna propozicija natjecanja 2018/19 UEFA Lige prvaka i UEFA Europa Lige 

3 

 

 

 
 

Sudačka ekipa i časnik za suce  
 

UCL: § 46.02 

UEL: § 44.02 (samo za finale) 
 

Dodatak (označeno crveno ) postojećem stavku: 

.2 Sudačka ekipa sastoji se od suca, dva pomoćna suca, četvrtog suca i (ako su imenovani) dva ili više 

video pomoćnih sudaca.  

UEL: 

Sudačka ekipa sastoji se od suca, dva pomoćna suca, četvtog suca, te ako su imenovani, sva dodatna 

pomoćna suca. Za finale, sudačka ekipa sastoji se od suca, dva pomoćna suca, četvrtog suca i (ako su 

imenovani) dva ili više video pomoćnih sudaca.  

 

 

Imenovanje i zamjena sudaca 
 

UCL: § 47.03 
 

Izmjene u UCL (označeno crvenim) postojećeg stavka: 

.3 Ako sudac, pomoćni sudac ili video pomoćni sudac postane nesposoban prije ili tijekom utakmice i ne 

bude mogao suditi, njega zamjenjuje drugi član sudačke ekipe kako slijedi:  

a. Suca zamjenjuje četvrti sudac. 

b. Pomoćnog suca zamjenjuje četvrti sudac ili rezervni pomoćni sudac ako je imenovan.  

c. Video pomoćnog suca zamjenjuje pomoćni video pomoćni sudac. 

Ukoliko je potrebno, utakmica će se odigrati bez video pomoćnog suca i/ili četvrtog suca.  

 

UEL: § 45.04 (samo za finale) 

Novi stavak za finale: 

.4 Ako sudac, pomoćni sudac ili video pomoćni sudac postane nesposoban prije ili tijekom utakmice i nije 

u mogućnosti suditi, njega zamijenjuje drugi član sudačke ekipe kako slijedi:  

d. Suca zamjenjuje četvrti sudac.  

e. Pomoćnog suca zamjenjuje četvrti sudac ili rezervni pomoćni sudac ako je imenovan.  

f. Video pomoćnog suca zamjenjuje pomoćni video pomoćni sudac.  

Ako je potrebno, utakmica će se odigrati bez video pomoćnog suca i/ili četvrtog suca.  



VAR dopuna propozicija natjecanja 2018/19 UEFA Lige prvaka i UEFA Europa Lige 

4 

 

 

 
 

Ekrani 
 

UCL: § 35.01 

UEL: § 33.01 
 

Dopuna (označeno crvenim) postojećeg stavka: 

.1 Simultani prijenosi, reprize i odgođene snimke utakmice koja se igra na stadionu mogu se prenositi na 

velikom stadionskom ekranu pod uvjetom da je klub dobio sve potrebne dozvole od treće strane za 

prijenos takvih snimki, uključujući (bez ograničenja) dozvolu od relevantne Uefine službene osobe i 

svih relevantnih tijela lokalne vlasti. Međutim, klub domaćin mora osigurati da se reprize i odgođene 

snimke prikazuju na velikom ekranu tijekom utakmice samo kad je lopta izvan igre i/ili tijekom stanke 

u poluvremenu i/ili stanci prije produžetaka (ako ih ima). Štoviše, klub mora osigurati da sve snimke 

koje se prikazuju na velikom ekranu budu u skladu s uputama koje je objavila UEFA-e na početku 

natjecateljske godine i ni pod kojim okolnostima to ne mogu biti snimke koje:  

a. mogu utjecati na odigravanje utakmice;  

b. mogu se razumno smatrati kontroverznima jer bi mogle potaknuti ili izazvati bilo koju vrstu 

nereda u publici;  

c. mogu prikazivati bilo kakve nerede publike, javni neposluh ili bilo kakav komercijalni i/ili 

uvredljiv materijal u publici ili na igralištu; ili  

d. ili se mogu shvatiti kao kritika, podrivanje ili nanošenje štete ugledu, nastupu ili nadležnostima 

bilo kojeg igrača, suca i/ili bilo koga drugog na stadionu (uključujući slike kojima je cilj 

naglašavanje, izravno ili neizravno, bilo kojeg prekršaja zaleđa, pogreške koju je počinio igrač, 

potencijalne pogreške suca i/ili bilo kakvog ponašanja koje je u suprotnosti s načelima fair 

playa).  

Pored prije navedenog, rezultati drugih utakmica mogu se prikazivati na ekranu i/ili velikom ekranu 

tijekom utakmice, i simultani prijenosi ili reprize dopuštene su na press monitorima i kanalima 

zatvorenog kruga.   

Ovaj se članak ne primjenjuje na VAR reprize, koje se mogu prikazivati na velikom ekranu  samo ako 

tako odluči UEFA i u skladu s relevantnim uputama koje je izdala UEFA.  

 

 
Pravila koje se odnose na tehnički prostor 

 

UCL: § 42.05 

UEL: § 40.05 
 

Dopuna (označeno crvenim) postojećeg stavka: 

.05 Korištenje bilo kakve opreme za elektroničku komunikaciju i/ili sustav regulirano je Pravilima nogometne 

igre IFAB-a i izdanim relevantnim uputama. Ni pod kojim okolnostima takve sustave momčadi ne 

mogu koristiti u svezi s bilo kojom sudačkom odlukom ili pitanjem.  



VAR dopuna propozicija natjecanja 2018/19 UEFA Lige prvaka i UEFA Europa Lige 

5 

 

 

 
 

Objekti za nositelje audiovizualnih prava  
 

UCL: § 78.05 
 

Dopuna (označeno crvenim) postojećeg stavka: 

.05     Do 30 komentatorskih pozicija je potrebno za play-off utakmice i utakmice u grupi, do 45 za utakmice 

osmine finala (round of 16) i četvrt-finle i 50 za polufinale. Komentatorske pozicije moraju imati svaka 

po tri sjedala, biti smještene između 16m crta i na istoj tribini na kojoj se nalaze glavne kamere, te biti 

opremljene potrebnim izvorom energije, rasvjetom i telefonskom/Internetskom vezom (pored toga, za 

sve proizvođače prijenosa mora postojati pristup posebnoj internetskoj vezi u svezi s VAR odlukama). 

Komentatorske  pozicije moraju biti sigurne i onemogućen pristup publici. Za VAR  pored prije 

navedenog, mora biti dostupno ukupno 15 sjedala za promatrače za play-off i utakmice u grupi, i 

ukupno 30 sjedala za promatrače za utakmice u fazi ispadanja.  

 
 

UCL: § 78.11 
 

Dopuna (označeno crvenim) postojećeg stavka: 

.11 Klubovi moraju staviti na raspolaganje sve postojeće izvore energije na vanjskom području za smještaj 

televizijskih kamiona (OB Van area). Pored toga, klubovi moraju osigurati potrebnu energiju za 

komentatorske pozicije, studije s pogledom na igralište, prezentacijske pozicije iz igralište, područje za 

pregled od strane suca, unutarnje studije i područja za kratke intervjue. Prije spomenuta energija mora 

biti osigurana besplatno.  

 
 

UCL: § 78.12 
 

Dopuna (označeno crvenim) postojećeg stavka: 

.12 Klubovi moraju osigurati i snositi troškove najma četiri internetske linije u vanjskom području za 

parkiranje televizijskih kamiona (OB van area) radi korištenja od strane Uefinog dobavljača za grafike, 

GLT dobavljača, VAR sustava i prijenos dobavljača prijenosa od dana uoči dana utakmice.  



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREGLED IZMJENA I DOPUNA 

VAR dopuna propozicija 

natjecanja   

2018/19 UNL, U-21 2019 i UEFA 

EURO 2020 



VAR dopuna propozicija natjecanja 2018/19 UNL, U-21 i UEFA EURO 2020   

 

2 

 

 

 

 
 

Nakon uvođenja VAR-a (Video Assistant Referees) za finale 2019. UEFA Lige nacija, U-21 Završnog turnira 

2019. i Završnog turnira UEFA EURO 2020, ovaj dokument navodi sve izmjene i dopune koje se primjenjuje 

na propozicije relevantnih natjecanja.  

Video pomoćni suci – finale/završni turnir 
 

UNL: § 46.01 to 46.06 

EURO: § 51.01 to 51.06 

U21: § 47.01 to 47.06 
 

Novi članak sastoji se od šest stavaka:  

.1 Video pomoćni suci (VARovci) mogu se koristiti u skladu s Pravilima igre IFAB-a i relevantnim IFAB-

ovim protokolom u svrhu pomoći sucima. Odluka da li se VAR treba koristiti za određenu utakmicu je 

isključiva diskrecijska odluka suca, te je ta odluka konačna.  

.2 Nikakav izvor ili sustav različit od službenog VAR sustava sudac ne može koristiti za pregled repriza 

tijekom utakmice.  

.3 U načelu, VAR se može koristiti u utakmicama od osmine finala natjecanja (round of 16). Međutim, 

UEFA može odlučiti da se u određenim utakmicama VAR ne koristi. Ukoliko se iz bilo kojeg razloga 

dokaže da je potrebno, utakmice mogu započeti i/ili završiti bez korištenja VAR-a, i u slučaju bilo 

kakvog propusta, nedostupnosti, korištenje ili nekorištenje VAR tehnologije neće niti na koji način 

prejudicirati valjanost sučeve odluke, te su takve odluke u svim slučajevima valjane.  

UEL: 

U načelu, VAR se može koristiti u finalu natjecanja. Međutim, UEFA može odlučiti koristiti VAR također 

i u drugim utakmicama, ili VAR ne koristiti u određenim utakmicama. […] 

.4 UEFA može odlučiti koristiti postojeću infrastrukturu za prostor u kojem sudac obavlja pregled (RRA) ili 

postaviti novo područje u neposrednoj blizini igrališta. RRA treba biti u neutralnom području pored 

igrališta, minimalnih dimenzija 1,5 m x 1,5m. Treba biti vidljivo publici (bez da RRA monitor bude 

vidljiv), te treba, u načelu, biti minimalno 5m udaljen od svake od klupa za zamjenske igrače. Samo je 

sucu dopušteno pregledavati reprize u RRA.  

.5 Nakon pregleda VAR-a, UEFA može koristiti postojeće ekrane na stadionu za prikazivanje relevantnih 

grafika i/ili repriza radi potpore odluci koju je donio sudac. UEFA također može odlučiti, u bilo koje 

vrijeme, zaustaviti prikazivanje repriza VAR-a na stadionu. U svakom slučaju, UEFA odlučuje koje se 

grafike i/ili reprize trebaju prikazivati i osigurat će da su one dostupne operaterima velikih ekrana. 

Korištenje bilo kojih drugih grafika/repriza od strane klubova ili operatera na stadionu je strogo 

zabranjeno.  

.6 Svaki klub ovlašćuje UEFA-u i/ili Uefine dobavljače da instaliraju relevantan sustav koji je odobren od 

UEFA-e za natjecanja na svom staidionu, što može uključivati korištenje postojeće stadionske 

infrastrukture (npr. kablove, WLAN, ekrane i/ili velike ekrane). Nadalje, svaki klub i vlasnik/operater 

odnosnog stadiona mora, u svako vrijeme, omogućiti takav pristup stadionu i stadionskim objektima 

koji je  UEFA-i i Uefinim dobavljačima razumno potreban (npr. u pogledu pristupa i korištenja energije 

na stadionu za RRA) i pružiti punu suradnju u odnosu na pitanja VAR-a. VAR sustav i pripadajuću 

tehnologiju (uključujući sve kablove) ne može nitko koristiti, mijenjati ili dirati, osim UEFA-e i 

relevantnog dobavljača.  



VAR dopuna propozicija natjecanja 2018/19 UNL, U-21 i UEFA EURO 2020   

 

3 

 

 

 
 

Sudačka ekipa i časnik za suce 
 

UNL: § 43.02 

EURO: § 48.02 

U21: § 44.02 
 

.02       Sudačka ekipa sastoji se od suca, dva pomoćna suca, četvtog suca, te ako su imenovani, sva dodatna 

pomoćna suca. Za finale/završni turnir, sudačka ekipa sastoji se od suca, dva pomoćna suca, četvrtog 

suca i (ako su imenovani) dva ili više video pomoćnih sudaca.  

 

 
Imenovanje i zamjena sudaca: 

 

UNL: § 44.04 

EURO: § 49.04 

U21: § 45.05 

 

 

Novi stavak za finale/završni turnir:  

.04  Ako sudac, pomoćni sudac ili video pomoćni sudac postane nesposoban prije ili tijekom utakmice i ne 

bude mogao suditi, njega zamjenjuje drugi član sudačke ekipe kako slijedi:  

a. Suca zamjenjuje četvrti sudac. 

b. Pomoćnog suca zamjenjuje četvrti sudac ili rezervni pomoćni sudac ako je imenovan.  

c. Video pomoćnog suca zamjenjuje pomoćni video pomoćni sudac. 

Ukoliko je potrebno, utakmica će se odigrati bez video pomoćnog suca i/ili četvrtog suca.  

 

Ekrani 
 

UNL: § 32.01 

EURO: § 37.01 

U21: § 33.01 
 

Dopuna (označeno crvenim) postojećeg stavka: 

.1 Rezultati drugih utakmica mogu se prikazivati na ekranu i/ili velikom ekranu tijekom utakmice, 

  i   simultani prijenosi i reprize dopušteni su na press monitorima i kanalima zatvorenog kruga. 

Pored toga, simultani prijenosi, reprize i odgošene snimke utakmice koja se igra na stadionu mogu 

se prenositi na velikom stadionskom ekranu pod uvjetom da je savez domaćin pribavio sve potrebne 

dozvole trećih strana za prijenos takvih snimki, uključujući dopuštenje UEFA delegata utakmice, 

domaćeg proizvođača prijenosa koji proizvodi međunarodni signal utakmice uživo i svih drugih 

relevantnih tijela javne vlasti. Međutim, savez domaćin mora osigurati da se reprize ili odgođene 

snimke na velikom ekranu prikazuju tijekom utakmice samo kad je lopta izvan igre, ili tijekom 

stanke u poluvremenu, stanke prije produžetaka (ako ih ima), stanke u poluvremenu tijekom 

produžetaka (ako ih ima), i/ili prije početka izvođenja jedanaesteraca. Štoviše, savez domaćin mora 

osigurati da sve snimke koje se prikazuju na velikom ekranu ni pod kojim okolnostima ne uključuju 

snimke koje:  



VAR dopuna propozicija natjecanja 2018/19 UNL, U-21 i UEFA EURO 2020   

 

4 

 

 

   

a. mogu utjecati na odigravanje utakmice;  

b. mogu se razumno smatrati kontroverznima jer bi mogle potaknuti ili izazvati bilo 

koju vrstu nereda u publici;  

c. mogu prikazivati bilo kakve nerede publike, javni neposluh ili bilo kakav 

komercijalni i/ili uvredljiv materijal u publici ili na igralištu; ili  

d. ili se mogu shvatiti kao kritika, podrivanje ili nanošenje štete ugledu, nastupu ili 

nadležnostima bilo kojeg igrača, suca i/ili bilo koga drugog na stadionu (uključujući 

slike kojima je cilj naglašavanje, izravno ili neizravno, bilo kojeg prekršaja zaleđa, 

pogreške koju je počinio igrač, potencijalne pogreške suca i/ili bilo kakvog ponašanja 

koje je u suprotnosti s načelima fair playa).  

 

Ovaj se članak ne primjenjuje na VAR reprize, koje se mogu prikazivati na velikom ekranu  samo ako 

tako odluči UEFA i u skladu s relevantnim uputama koje je izdala UEFA.  

 

 

 
Pravila koja se odnose na tehnički prostor 

 

UNL: § 40.06 

EURO: § 45.06 

U21: § 41.05 
 

Dopuna  (označeno crvenim) postojećeg stavka: 

.06  Korištenje bilo kakve opreme za elektroničku komunikaciju i/ili sustav regulirano je Pravilima 

nogometne igre IFAB-a i izdanim relevantnim uputama. Ni pod kojim okolnostima takve sustave 

momčadi ne mogu koristiti u svezi s bilo kojom sudačkom odlukom ili pitanjem.  



 

 

 



R E G I S T R A C I J E

ZAGREBAČKO PODRUČJE

ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ

(Sjednica 19.02.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Čorak Luka
("Odra", Odra) jer odlaze na područje
drugog saveza.

(Sjednica 20.02.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Jergović Filip
("Zagreb 041", Zagreb), Pavelić Filip
("Zagreb 041", Zagreb), Pandža Karlo
("Trnje", Zagreb), Diklić Andro ("Sesvete",
Sesvete), Marinović Luka ("Lučko", Lučko)
jer odlaze na područje drugog saveza.

(Sjednica 21.02.2019)

NK "SESVETE", SESVETE:
trener Salatović Marko (Seniori - pomoćni),
trener Karatović Luka (Mlađi pioniri -
pomoćni), trener Jukić Marin (Pioniri)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Grahovac Paola
("Odra", Odra), Bakran Tomislav ("Sesvetski
Kraljevec", Sesvetski Kraljevec), Kiara Brstilo
("Odra", Odra), Marić Robert ("Hrvatski
Leskovac", Hrvatski Leskovac), Klarić Ivan
("Brezovica", Zagreb) jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 22.02.2019)

NK "PONIKVE", ZAGREB: Štefančić Mihael
(Bsk, Brdovec), Čl. 36/2

NK "LUČKO", LUČKO: Jajetić Mateo
(Samobor, Samobor), Čl. 37/8

NK "RUDEŠ", ZAGREB: Krajačić Dino (Krško,
Krško), Čl. 36/10

trener Vodanović Mario (Juniori), trener
Gotovac Mario (Kadeti 2), trener Bolarić
Tomislav (Kadeti), trener Rakuljić Marin
(Juniori 2)
NK "ZAGREB", ZAGREB: Prodani Indrit
(Hrvatski Dragovoljac, Zagreb), Pejić Marin
(Hrvatski Dragovoljac, Zagreb), Čl. 37/8
Valjan Nikola (Vitez, Vitez), Čl. 36/13

NK "HRVATSKI DRAGOVOLJAC", ZAGREB:
Pavković Ante (Maksimir, Zagreb), Čl. 36/2
Butković Adon (Trnje, Zagreb), Čl. 36/1
Alić Josip (Trnje, Zagreb), Mučoli Jurica
(Rudeš, Zagreb), Čl. 37/8

NK "KUSTOŠIJA", ZAGREB: Podraniy

Vladimir (Lokomotiva, Zagreb), Čl. 36/2
Al Tharwan Ivan (SV Schermann Erdbau-
Wirtschaft Rohrbach, -), Čl. 36/10

NK "JARUN", ZAGREB: Kovačević Danijel
(Rudeš, Zagreb), Žužul Stijepan (HNK
"Bilje", Bilje), Čl. 37/8
Đurić Antonio (Hrvatski Dragovoljac,
Zagreb), Čl. 36/8
Hlušička Karlo , Čl. 37/1

NK "MAKSIMIR", ZAGREB: Dalić Vulas
Nikola (Šparta-Elektra, Zagreb), Čl. 36/1
Milas Grgur (Špansko, Zagreb), Horvatić Vid
(Škola nogometa Maksimir, Zagreb),
Čemerin Ivan (Prigorje M, Markuševec),
Javurek Jan (Prigorje M, Markuševec), Rošić
Lukas (Krk, Krk), Čl. 37/8
Bašić Kruno (GNK Dinamo, Zagreb), Čl.
36/9
Prajo Igor (Bruck/L., -), Čl. 36/10

NK "DUBRAVA TIM KABEL", ZAGREB:
Kunac Antonio (Jadran (KS), Kaštel
Sućurac), Čl. 36/2
Balić Ante , Mažuran Davor , Ivkić Karlo , Čl.
37/1

Registracija ugovora

NK "RUDEŠ", ZAGREB i trener Rakuljić
Marin zaključili ugovor o treniranju do
30.06.2019.

Registracija sporazuma o ustupanju

NK "GNK DINAMO (ZAGREB), NK
"MAKSIMIR (ZAGREB) i igrač Bašić Kruno
zaključili sporazum o ustupanju do
14.06.2019.

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Tomičić Ivan
("Rudeš", Zagreb), Biljan Jakov ("GNK
Dinamo", Zagreb), Regvar Ian ("Ponikve",
Zagreb), Milenković Marko ("Rudeš",
Zagreb) jer odlaze u inozemstvo.

Transferi iz inozemstva

Igrač Ivić Mato Broj iskaznice 1019590 iz
kluba NK TuS Trockenbau Kerschhofer
Vorau (Nogometni savez Austrije) u klub NK
Šparta-Elektra, Zagreb

(Sjednica 25.02.2019)

NK "ZAGREB", ZAGREB: Filipović Ivan
Kazimir (Vinogradar, Mladina), Čl. 37/8

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Majić Josip
("Sesvetski Kraljevec", Sesvetski Kraljevec),
Obućina Pavao ("Sava J", Zagreb), Hrle Edi
("Ivanja Reka", Ivanja Reka), Habuš Kristijan
("Sava J", Zagreb), Jurić Frank ("Prigorje Ž",
Žerjavinec), Crnković Vito ("Trešnjevka",
Zagreb), Derwich Bryan Victor ("Špansko",



Zagreb), Behtan Silvijo ("Prigorje Ž",
Žerjavinec) jer odlaze na područje drugog
saveza.

NOGOMETNO SREDIŠTE
JASTREBARSKO

(Sjednica 21.02.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Belan Dorian
("Kupinec", Kupinec) jer odlaze na područje
drugog saveza.

(Sjednica 22.02.2019)

NK "VINOGRADAR", MLADINA: Rajnović
Leo (Zagreb, Zagreb), Čl. 36/1

(Sjednica 25.02.2019)

NK "VINOGRADAR", MLADINA: Banić
Stipan (Šibenik s.d.d., Šibenik), Čl. 36/2

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Topić Mateo
("Vinogradar", Mladina), Filipović Ivan
Kazimir ("Vinogradar", Mladina) jer odlaze
na područje drugog saveza.

NS SAMOBOR

(Sjednica 20.02.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Jajetić Mateo
("Samobor", Samobor) jer odlaze na
područje drugog saveza, Mišura Antonio
("Samobor", Samobor) jer odlaze u
inozemstvo.

(Sjednica 21.02.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Kovačević Mislav
("SLOGA-SUZA", Orešje) jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 23.02.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Hanachi Haithem
("Samobor", Samobor), Kranjec Arian
("Stupnik", Stupnik) jer odlaze na područje
drugog saveza.

NOGOMETNO SREDIŠTE VELIKA
GORICA

(Sjednica 19.02.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Kuprešak Nikola

("RUGVICA SAVA 1976", RUGVICA), Delić
Petar ("Mladost", Obrezina) jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 20.02.2019)

NK "KURILOVEC", VELIKA GORICA:
Fabijančić Jurica , Čl. 37/1

(Sjednica 21.02.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Sesar Toni
("Kloštar", Kloštar Ivanić), Skupnjak Hrvoje
("Zelina", Sveti Ivan Zelina), Skender
Krešimir ("Mladost", Obrezina), Andrijanić
Lucijano ("RUGVICA SAVA 1976",
RUGVICA) jer odlaze na područje drugog
saveza.

(Sjednica 22.02.2019)

NK "KURILOVEC", VELIKA GORICA: Solić
Gabrijel (Ban Jelačić (V), Vukovina),
Mostarlić Leonardo (Lomnica, Donja
Lomnica), Čl. 36/2

NK "HNK GORICA", VELIKA GORICA: Čale
Marijo (Lomnica, Donja Lomnica), Čl. 36/1

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Svornik Nikola
("Zelina", Sveti Ivan Zelina), Dujaković
Antun ("RUGVICA SAVA 1976", RUGVICA),
Đuriš Karlo ("RUGVICA SAVA 1976",
RUGVICA), Miloš Leon ("RUGVICA SAVA
1976", RUGVICA) jer odlaze na područje
drugog saveza.

Transferi iz inozemstva

Igrač Omazić Martin Broj iskaznice 8464647
iz kluba NK NK Kamešnica, Podhum
(Nogometni savez Bosne i Hercegovine) u
klub NK Lomnica, Donja Lomnica

(Sjednica 24.02.2019)

Raskidi ugovora

NK "HNK GORICA", VELIKA GORICA i igrač
Žutić Damir sporazumno raskinuli ugovor o
radu broj bb od 01.07.2018.

(Sjednica 25.02.2019)

NK "KURILOVEC", VELIKA GORICA: Kolar
David (HNK Gorica, Velika Gorica), Čl. 36/1

NK "HNK GORICA", VELIKA GORICA:
Plodinec Josip (Lekenik, Lekenik), Čl. 37/8
Runje Eugen , Šoljić Ivan , Zgurić Lovre ,
Bobesić Filip , Čl. 37/1

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Ištvanić Igor
("RUGVICA SAVA 1976", RUGVICA) jer



odlaze na područje drugog saveza.

Transferi iz inozemstva

Igrač Habuš Dominik Broj iskaznice
8464650 iz kluba NK Croatia Stuttgart
(Nogometni savez Njemačke) u klub NK
Lukavec, Lukavec

NS VRBOVEC

(Sjednica 20.02.2019)

NK "DUGO SELO", DUGO SELO: Marinović
Luka (Lučko, Lučko), Čl. 37/8
Bajrić Senad (FC Sudring Aschaffenburg, -),
Čl. 36/10

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Krstanović Ivan
("Brcko", Božjakovina), Ivančević Dino
("Dugo Selo", Dugo Selo) jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 22.02.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Marčinković Petar
("Oborovo 74", Oborovo) jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 23.02.2019)

NK "VRBOVEC", VRBOVEC: Hosni David
(Tomislav Radnik, Sveti Ivan Žabno), Čl.
37/8

NK "DUGO SELO", DUGO SELO: Ivić Ivano ,
Čl. 37/1

(Sjednica 25.02.2019)

NK "VRBOVEC", VRBOVEC: Todorović Ivan
(Lonja, Lonjica), Čl. 37/8
Miklečić Viktor , Gvozdanović Jakov , Kraljić
Leonel , Čl. 37/1

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Matušin Kristijan
("Ostrna", Ostrna) jer odlaze na područje
drugog saveza.

NOGOMETNO SREDIŠTE ZAPREŠIĆ

(Sjednica 19.02.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Vukić Silvio
("Bistra", Bistra), Forko Ivan ("Savski Marof",
Savski Marof) jer odlaze na područje drugog
saveza.

(Sjednica 20.02.2019)

NK "INTER-ZAPREŠIĆ", ZAPREŠIĆ:

Petričević Filip , Lešković Luka , Bralić Leon
, Kijevčuk Benjamin , Špoljar Damian , Šarić
Petar , Šćuric Luka , Kristić Matej , Srebačić
Franjo , Midžor Bela , Peljto Ali , Čl. 37/1

Raskidi ugovora

NK "INTER-ZAPREŠIĆ", ZAPREŠIĆ i igrač
Prenga Herdi sporazumno raskinuli ugovor
o profesionalnom igranju broj 2017-24 od
07.07.2017.
NK "INTER-ZAPREŠIĆ", ZAPREŠIĆ i igrač
Dalić Vedran sporazumno raskinuli
stipendijski ugovor broj 2017-15 od
30.06.2017.

Aneksi ugovora

NK "INTER-ZAPREŠIĆ", ZAPREŠIĆ i igrač
Tatomirović Ivan potpisali su aneks (01APU-
2019)broj ugovora 01PU-2019 od 24.01.2019
(ugovor o profesionalnom igranju).
NK "INTER-ZAPREŠIĆ", ZAPREŠIĆ i igrač
Luštica Steven Peter potpisali su aneks
(02APU-2019)broj ugovora 9PU-2018 od
13.07.2018 (ugovor o profesionalnom
igranju).

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Belak Dino ("Inter-
Zaprešić", Zaprešić) jer odlaze na područje
drugog saveza, Topolović Kenan ("Inter-
Zaprešić", Zaprešić), Ćulum Milan ("Inter-
Zaprešić", Zaprešić), Prenga Herdi ("Inter-
Zaprešić", Zaprešić), Solomon Theophilus
("Inter-Zaprešić", Zaprešić), Dalić Vedran
("Inter-Zaprešić", Zaprešić) jer odlaze u
inozemstvo.

(Sjednica 21.02.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Škarica Dino
("Bistra", Bistra), Krivak Jurica ("Inter-
Zaprešić", Zaprešić) jer odlaze na područje
drugog saveza.

(Sjednica 22.02.2019)

NK "INTER-ZAPREŠIĆ", ZAPREŠIĆ: Pervizaj
Ledjon , Čl. 16-37/1

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Kovač Stipo
("Bistra", Bistra) jer odlaze na područje
drugog saveza, Vidak Martin ("Inter-
Zaprešić", Zaprešić) jer odlaze u
inozemstvo.

(Sjednica 26.02.2019)

NK "INTER-ZAPREŠIĆ", ZAPREŠIĆ: Buljat
Jurica (PFC Lokomotiv Plovdiv, -), Čl. 37/4

trener Skulić Ernad (Kadeti 2)

Registracija ugovora



NK "INTER-ZAPREŠIĆ", ZAPREŠIĆ i igrač
Buljat Jurica zaključili ugovor o
profesionalnom igranju do 15.06.2019.

NOGOMETNI SAVEZ KRAPINSKO-
ZAGORSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 20.02.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Jakoplić David
("Mladost Z", Zabok) jer odlaze na područje
drugog saveza.
(Sjednica 21.02.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Vešligaj Nikola
("Straža", Hum na Sutli ) jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 25.02.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Bažulić Fran
("Zagorec VT", Veliko Trgovišće), Latin
Nikola ("Ivančica", Zlatar Bistrica), Šavorić
Luka ("Sloga", Konjščina) jer odlaze na
područje drugog saveza, Hanžić Filip
("Zagorec", Krapina) jer odlaze u
inozemstvo.

ŽNS SISAČKO MOSLAVAČKI

(Sjednica 22.02.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Kusuran Matija
("BSK", Budaševo), Idrizović Borna ("Una-
Mladost ", Hrvatska Dubica) jer odlaze na
područje drugog saveza, Krasnići Adnan
("Topusko", Topusko) jer odlaze u
inozemstvo.

Transferi iz inozemstva

Igrač Savić Pero Broj iskaznice 4404974 iz
kluba NK TKSV Donauworth (Nogometni
savez Njemačke) u klub NK Topusko,
Topusko

(Sjednica 25.02.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Anđelić Milenko
("PPG Rujevac", Rujevac) jer odlaze na
područje drugog saveza.

NOGOMETNO SREDIŠTE KUTINA

(Sjednica 22.02.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Crnić Lepomir
("Šartovac", Šartovac) jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 25.02.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Šutija Mihael
("HNŠK Moslavina", Kutina) jer odlaze na
područje drugog saveza.

DALMATINSKO PODRUČJE

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE
SPLITSKO-DALMATINSKE

(Sjednica 21.02.2019)

NK "CROATIA", ZMIJAVCI:
trener Marača Vinko (Seniori)

Registracija ugovora

NK "CROATIA", ZMIJAVCI i trener Marača
Vinko zaključili ugovor o treniranju do
30.06.2019.

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Juričić Tin
("Omladinac", Vranjic) jer odlaze na
područje drugog saveza, Filip Steliano
("HNK Hajduk š.d.d.", Split), Kiš Tomislav
("Dugopolje", Dugopolje) jer odlaze u
inozemstvo.

(Sjednica 22.02.2019)

MNK "NOVO VRIJEME", MAKARSKA:
Horvath Sven Anton (ŠD Brezje Maribor, -),
Čl. 36/10
Kurtović Leo , Ševelj Niko , Begović Ivan ,
Ribičić Ante , Ban Frane , Trogrlić Jakov ,
Visković Marko Antonio , Čl. 37/1

ŽNK "SPLIT", SPLIT: Bukovec Stephanie
Cecilia (Thor/KA, -), Čl. 36/8
Tseng Shu-O (Henan Huishang Women's
FC, -), Spiranovic Laura Kate (Geelong
Galaxy United FC, -), Viera Figueiredo
Sandra (Sao Jose Esporte Clube -), Čl. 36/10
Slišković Josipa , Topić Magdalena , Vujčić
Antonija , Skoko Jelena , Miličević Natali ,
Medvidović Lucija , Vukušić Franciska ,
Jelavić Ivana , Bilopavlović Marijeta ,
Medvidović Ivona , Buljan Lana , Čl. 37/1

NK "URANIA", BAŠKA VODA: Božić Marin
(Zmaj (M), Makarska), Čl. 36/2
Jerčić Stjepan , Čl. 37/1

NK "USKOK", KLIS: Vojković Josip (Hrvace,
Hrvace), Valenta Ivan (Poljičanin 1921,
Srinjine), Matković Jerko (Sloga (M),
Mravince), Čl. 36/2

NK "DUGOPOLJE", DUGOPOLJE: Matas
Nikola (ND Lendava 1903, -), Čl. 36/8



MNK "SPLIT", SPLIT: Benicio Peixoto
Genario (A.S.D. ALMA SALERNO C5, -), Čl.
36/10

NK "KAMEN", KAMENMOST: Grubić Slavko
(Omladinac, Vranjic), Čl. 37/8

NK "CROATIA", ZMIJAVCI: Gudelj Marko ,
Čl. 37/1

NK "IMOTSKI", IMOTSKI: Milović Domagoj
(Primorac, Stobreč), Čl. 36/2

NK "SOLIN", SOLIN: Čičmir Ante (Sloga (M),
Mravince), Čl. 36/2
Šimunac Vlatko (Rudar, Velenje), Čl. 36/8
Jurić Deni (Triglav, -), Čl. 36/10
Vujičić Luka , Čl. 37/1

Raskidi ugovora

NK "DUGOPOLJE", DUGOPOLJE i igrač
Nakić Roko sporazumno raskinuli
stipendijski ugovor broj 158 od 19.02.2018.

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Kunac Antonio
("Jadran (KS)", Kaštel Sućurac) jer odlaze
na područje drugog saveza, Pijanović Ilija
("Imotski", Imotski) jer odlaze u inozemstvo.

Transferi iz inozemstva

Igrač Trako Armin Broj iskaznice 2124057 iz
kluba NK Vitez, Vitez (Nogometni savez
Bosne i Hercegovine) u klub NK Jadran (T),
Tučepi
(Sjednica 26.02.2019)

NK "JUNAK", SINJ: Cyprian Matthew Idama
(Kuje United Football Club, -), Čl. 36/10

NOGOMETNI SAVEZ ZADARSKE
ŽUPANIJE

(Sjednica 19.02.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Brus Ivan
("DALMATINAC (C)", Crno) jer odlaze na
područje drugog saveza, Marić Nikola
("PRIMORAC (BNM)", Biograd n/m) jer
odlaze u inozemstvo.

(Sjednica 22.02.2019)

NK "PRIMORAC (BNM)", BIOGRAD N/M:
Stojanov Dario (Zadar s.d.d., Zadar), Čl.
36/2
Šarić Gabriel (PRIMORAC (BNM), Biograd
n/m), Čl. 36/1
Knez Dino , Čl. 37/1

NK "ZADAR S.D.D.", ZADAR: Galić Denis
(ARBANASI, Zadar), Čl. 36/2
Šošo Ante , Arbaans Pavle , Mikulić Nikola ,
Čl. 37/1

(Sjednica 26.02.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Nikpalj Emanuel
("HAJDUK (P)", Pridraga) jer odlaze u
inozemstvo.

ŽNS ŠIBENSKO KNINSKI

(Sjednica 19.02.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Mazarekić Matija
("Janjevo", Kistanje) jer odlaze na područje
drugog saveza.

(Sjednica 20.02.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Ademi Ardijan
("ZAGORA", Unešić) jer odlaze u
inozemstvo.

(Sjednica 21.02.2019)

NK "ŠIBENIK S.D.D.", ŠIBENIK: Šilobodec Edi
(JOSO BEGO, Šibenik), Čl. 36/1
Džaja Luka , Čl. 37/1

(Sjednica 25.02.2019)

Raskidi ugovora

NK "ŠIBENIK S.D.D.", ŠIBENIK i igrač Banić
Stipan sporazumno raskinuli stipendijski
ugovor broj 4/13-2016 od 26.07.2016.

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Banić Stipan
("Šibenik s.d.d.", Šibenik) jer odlaze na
područje drugog saveza.

ŽNS DUBROVAČKO NERETVANSKI

(Sjednica 21.02.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Nobilo Vinko
("BŠK Zmaj", Blato) jer odlaze na područje
drugog saveza.
(Sjednica 25.02.2019)

NK "NERETVANAC", OPUZEN: Puljić
Gabrijel (NK Gošk, Gabela), Čl. 36/10
Pendić Bruno , Čl. 37/1

NK "NERETVA", METKOVIĆ: Mandić Marko
(HNK Čapljina, Čapljina), Bubalo Luka (1. FC
Slovacko, -), Čl. 36/10

NK "JADRAN LP", PLOČE: Zvono Tomislav
(Neretvanac, Opuzen), Čl. 37/8
Čagalj Marko (MOTALA AIF FK, -), Čl. 36/10



NK "BŠK ZMAJ", BLATO: Curać Marko
(Žrnovo, Žrnovo), Čl. 37/8
Sušić Ivan (HNK Čapljina, Čapljina), Čl. 36/10
Žabica Jakov , Kovačević Matej , Sardelić
Fabijan , Šeparović Marko , Despot Marko ,
Gavranić Toni , Sardelić Fran , Zec Ivan ,
Andrijić Petar , Šeparović Josip , Milat
Nikolas , Čl. 37/1

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Tarle Roko ("BŠK
Zmaj", Blato) jer odlaze na područje drugog
saveza.

SLAVONSKO PODRUČJE

NS OSIJEK

(Sjednica 20.02.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Blagogee Rudolf
("Osijek s.d.d.", Osijek) jer odlaze u
inozemstvo.

(Sjednica 21.02.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Kovačević Pavao
("Čepin", Čepin) jer odlaze na područje
drugog saveza.

(Sjednica 22.02.2019)

NK "OSIJEK S.D.D.", OSIJEK: Todoroski
Todor (FK Vardar AD, Skopje, -), Čl. 37/4

Registracija ugovora

NK "OSIJEK S.D.D.", OSIJEK i igrač
Todoroski Todor zaključili ugovor o
profesionalnom igranju do 30.06.2022.
Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Mihaljević Stipe
("Dunav", Dalj) jer odlaze na područje
drugog saveza.

(Sjednica 25.02.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Vidaković
Aleksandar ("Goleo", Dopsin), Grubišić Miloš
("Radnički", Dalj), Mršo Zvonimir
("Višnjevac", Višnjevac) jer odlaze na
područje drugog saveza, Sraga Mario
("Slavonija", Ivanovac), Butigan Nikola
("Osijek s.d.d.", Osijek) jer odlaze u
inozemstvo.

NS BELI MANASTIR

(Sjednica 21.02.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Rudić Mihael
("HNK "Bilje"", Bilje) jer odlaze na područje
drugog saveza.

NOGOMETNO SREDIŠTE DONJI
MIHOLJAC

(Sjednica 20.02.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Biondić Zvonimir
("Graničar", Šljivoševci) jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 25.02.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Pfeifer Roman
("Jedinstvo", Donji Miholjac), Barić Ivan
("Sveti Đurađ", Sveti Đurađ), Tomić Martin
("Sveti Đurađ", Sveti Đurađ) jer odlaze na
područje drugog saveza.

NOGOMETNO SREDIŠTE ĐAKOVO

(Sjednica 19.02.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Kujundžić Stjepan
("Zrinski (J)", Jurjevac) jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 20.02.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Bokanović Karlo
Ilija ("Zrinski (J)", Jurjevac) jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 21.02.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Hnatek Alen
("Slavonija (P)", Punitovci) jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 22.02.2019)

NK "HNK ĐAKOVO CROATIA", ĐAKOVO:
Cindrić Mateo (Raketa, Beravci), Zetović
Karlo (Slavonija (B), Budrovci), Kovačević
Robert (Torpedo, Kuševac), Rac Ivica
(Mladost (ĐS), Đakovačka Satnica), Lucijak
Tomas (Mladost (ĐS), Đakovačka Satnica),
Cindrić Gabrijel (Tomislav, Cerna), Čl. 36/2
Zmaić Ivan (Perkovci, Stari Perkovci), Zmaić
Stjepan (Perkovci, Stari Perkovci), Čl. 36/1

Flanjak Marin , Čorić David , Babić Ivano ,
Raspudić Karlo , Botušić Nikola , Čl. 37/1

NK "ZRINSKI (J)", JURJEVAC: Kerovec
Mihael (Slavonija (P), Punitovci), Begović



Karlo (NŠM NK Grafičar Vodovod, Osijek),
Barišić Jaman Bruno (HNK ĐAKOVO
CROATIA, ĐAKOVO), Čl. 36/2
Luiz Correa Moises (Red Bull Brasil, -),
Havziu Burim (FK Struga Trim-Lum, -), Čl.
36/10

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Djaković Kristijan
("Šokadija", Strizivojna), Kvesić Tin ("Zrinski
(J)", Jurjevac), Žitnjak Robert ("Zrinski (D)",
Drenje), Hnatek Slaven ("Zrinski (J)",
Jurjevac), Pražak Marko ("Zrinski (J)",
Jurjevac), Šunić Danijel ("Šokadija",
Strizivojna) jer odlaze na područje drugog
saveza.

(Sjednica 25.02.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Brezinšak Mislav
("Polet", Semeljci) jer odlaze na područje
drugog saveza.

NOGOMETNO SREDIŠTE NAŠICE

(Sjednica 19.02.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Bajs Ivano
("Omladinac (N)", Niza), Hulak Domagoj
("Vihor", Jelisavac) jer odlaze na područje
drugog saveza.

(Sjednica 25.02.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Vučak Tomislav
("Lila", Lila) jer odlaze na područje drugog
saveza.

Transferi iz inozemstva

Igrač Karimović Toni Broj iskaznice
6606585 iz kluba NK Žepče, Žepče
(Nogometni savez Bosne i Hercegovine) u
klub NK Zagorac 1952, Beljevina

NOGOMETNO SREDIŠTE VALPOVO

(Sjednica 25.02.2019)

NK "BELIŠĆE", BELIŠĆE: Babić Marin
(Valpovka, Valpovo), Babić Borna
(Valpovka, Valpovo), Čl. 36/2
Obinger Domagoj (Gat, Gat), Čl. 36/1
Maltar Sven (Gat, Gat), Čl. 37/8

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Bočkinac Dino
("Mladost (H)", Harkanovci), Teskera Filip
("BSK Termia", Bizovac), Bajtl Igor
("Podravac", Bistrinci), Mužar Ivan
("Croatia", Veliškovci) jer odlaze na
područje drugog saveza.

NS VINKOVCI

(Sjednica 20.02.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Požega Robert
("Bedem", Ivankovo) jer odlaze na područje
drugog saveza, Korolev Maxim ("ŠD
CROATIA", N. Jankovci), Dekanić Antonio
("Frankopan", Andrijaševci), Dekanić Fran
("Frankopan", Andrijaševci) jer odlaze u
inozemstvo.

(Sjednica 21.02.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Miškić Marin
("Hrvatski Sokol", Mirkovci) jer odlaze na
područje drugog saveza.

Transferi iz inozemstva

Igrač Šimunović Matej Broj iskaznice
8001526 iz kluba NK FV Knittlingen 1920
e.V. (Nogometni savez Njemačke) u klub NK
HAŠK-SOKOL, Jankovci

(Sjednica 22.02.2019)

NK "HNK CIBALIA Š.D.D.", VINKOVCI:
Vincetić Albert (Graničar, Županja), Tunjić
Lukić Igor (Elektra, Osijek), Pest-Mundvajl
Dino (Vinkovci, Vinkovci), Bučak Karlo (Dilj,
Vinkovci), Kvesić Igor (Radnički, Vukovar),
Jurić Josip (Fruškogorac, Ilok), Čl. 37/8

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Bogić Renato
("Hrvatski Sokol", Mirkovci) jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 25.02.2019)

NK "HNK CIBALIA Š.D.D.", VINKOVCI:
Mihaljević Luka (Marsonia , Slavonski Brod),
Čl. 37/8

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Bošnjaković Josip
("Šokadija", St. Mikanovci), Vučenović
Nikola ("Borac", Banovci) jer odlaze na
područje drugog saveza.

NOGOMETNO SREDIŠTE VUKOVAR

(Sjednica 19.02.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Kvesić Igor
("Radnički", Vukovar), Jurić Josip
("Fruškogorac", Ilok) jer odlaze na područje
drugog saveza.

(Sjednica 21.02.2019)



NK "HNK VUKOVAR 1991", VUKOVAR:
Baketa Matej (Dunav, Sotin), Bartolović Tin
(Višnjevac, Višnjevac), Kožul Ivan (Dunav,
Sotin), Čl. 37/8
(Sjednica 22.02.2019)

NK "HNK VUKOVAR 1991", VUKOVAR:
Kvesić Tin (Zrinski (J), Jurjevac), Čl. 37/8

(Sjednica 25.02.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Banožić Zvonimir
("Croatia", Bogdanovci), Lacković Boris
("Borac", Bobota) jer odlaze na područje
drugog saveza.

(Sjednica 26.02.2019)

Transferi iz inozemstva

Igrač Vukelić Nenad Broj iskaznice 6205518
iz kluba NK FK Polet, Sivac (Nogometni
savez Srbije) u klub NK Bršadin, Bršadin

NS ŽUPANJA

(Sjednica 21.02.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Šrajer Milan
("Budućnost", Šiškovci) jer odlaze na
područje drugog saveza.

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ
BRODSKO-POSAVSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 19.02.2019)

ŽNK "VIKTORIJA", SLAVONSKI BROD: Karić
Emina , Čl. 36/10

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Blatančić Ivan
("Oriolik", Oriovac) jer odlaze na područje
drugog saveza.

(Sjednica 20.02.2019)

NK "MARSONIA ", SLAVONSKI BROD: Puzić
Emir (Mladost, Gornja Dubica), Čl. 36/13

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Jakovina Tomislav
("Slavonac BS", Brodski Stupnik), Cindrić
Gabriel ("Raketa", Beravci), Cindrić Mateo
("Raketa", Beravci) jer odlaze na područje
drugog saveza.

(Sjednica 21.02.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Blažić David

("Podcrkavlje", Podcrkavlje), Karlić Matej
("Gundinci", Gundinci), Knežević Marijan
("Slavonija", Prnjavor) jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 22.02.2019)

NK "MARSONIA ", SLAVONSKI BROD:
Katanić Bruno (MV-Croatia 1976, Slavonski
Brod), Čl. 36/2

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Markotić Stjepan
("Raketa", Beravci) jer odlaze u inozemstvo.

(Sjednica 25.02.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Mihaljević Luka
("Marsonia ", Slavonski Brod), Botica Đuro
("Zvonimir", Donja Vrba), Pernar David
("Omladinac Ciglenik-Bečic", Ciglenik) jer
odlaze na područje drugog saveza.

(Sjednica 26.02.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Karlović Jure
("Slavonac B", Bukovlje) jer odlaze u
inozemstvo.

Transferi iz inozemstva

Igrač Dakić Miroslav Broj iskaznice 3500653
iz kluba NK Croatia 2012 Geislingen,
Geislingen (Nogometni savez Njemačke) u
klub NK Perkovci, Stari Perkovci

NOGOMETNO SREDIŠTE NOVA
GRADIŠKA

(Sjednica 18.02.2019)

NK "SLOGA NG", NOVA GRADIŠKA:
Matošević Matija (POSAVAC, Davor),
Ivančić Patrik (POSAVAC, Davor), Čl. 37/8
Ubavić Alexandar , Čl. 37/1

(Sjednica 22.02.2019)

NK "SLOGA NG", NOVA GRADIŠKA:
trener Vlaović Matej (Seniori - pomoćni)

Registracija ugovora

NK "SLOGA NG", NOVA GRADIŠKA i trener
Vlaović Matej zaključili ugovor o treniranju
do 30.06.2022.

(Sjednica 25.02.2019)

NK "SLOGA NG", NOVA GRADIŠKA: Žakula
Boris , Čl. 37/1

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Kao Marko



("SLOGA NG", Nova Gradiška) jer odlaze u
inozemstvo.

Transferi iz inozemstva

Igrač Matić Danijel Broj iskaznice 7010680 iz
kluba NK N.K. Hajduk 1970 Munchen
(Nogometni savez Njemačke) u klub NK
PSUNJ - SOKOL, Okučani

ŽNS POŽEŠKO-SLAVONSKI

(Sjednica 19.02.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Janković Mario
("Graničar (Z)", Zagrađe) jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 20.02.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Jurišić Josip
("Parsan", Golobrdci) jer odlaze na područje
drugog saveza, Romić Karlo ("Sloga",
Trenkovo) jer odlaze u inozemstvo.

(Sjednica 21.02.2019)

NK "SLAVONIJA", POŽEGA:
trener Bognar Dalibor (Seniori)

Registracija ugovora

NK "SLAVONIJA", POŽEGA i trener Bognar
Dalibor zaključili ugovor o treniranju do
31.12.2022.

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Blažević Tomislav
("Mladost", Pavlovci) jer odlaze na područje
drugog saveza.

(Sjednica 23.02.2019)

NK "SLAVONIJA", POŽEGA: Šetka Ante
(Sloga, Trenkovo), Krsnik Mateo (Kutjevo,
Kutjevo), Marković Drago (Mladost,
Pavlovci), Kelebuda Tin (Croatia, Mihaljevci),
Vlastnik Tomislav (Mladost, Pavlovci),
Barišić Josip (Dinamo Vidovci, Vidovci), Čl.
37/8

(Sjednica 25.02.2019)

NK "SLAVIJA", PLETERNICA: Tuličić Alen
(Slavija, Pleternica), Marčinović Milan
(Kutjevo, Kutjevo), Čl. 36/1

(Sjednica 26.02.2019)

NK "SLAVIJA", PLETERNICA:
trener Bognar Damir (Seniori)

Registracija ugovora

NK "SLAVIJA", PLETERNICA i trener Bognar

Damir zaključili ugovor o treniranju do
30.06.2019.

NOGOMETNO SREDIŠTE PAKRAC

(Sjednica 20.02.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Veselovac Andrija
("JOVAČA", Marino Selo) jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 21.02.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Turbeki Dalibor
("CROATIA (DO)", DONJA OBRIJEŽ) jer
odlaze na područje drugog saveza.

RIJEČKO ISTARSKO PODRUČJE

NOGOMETNI SAVEZ PRIMORSKO-
GORANSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 19.02.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Erik Marko
("Gorovo", Opatija) jer odlaze na područje
drugog saveza.

(Sjednica 22.02.2019)

NK "OPATIJA", OPATIJA: Šanić Niko (Rab,
Rab), Čl. 36/2

NK "HNK RIJEKA S.D.D.", RIJEKA: Blažević
Filip (HNK Orijent 1919, Rijeka), Čl. 36/2

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Koraca Vedran
("Matulji", Matulji) jer odlaze na područje
drugog saveza.

(Sjednica 23.02.2019)

NK "HNK ORIJENT 1919", RIJEKA: Juričić
Ivan Ante (Zamet, Rijeka), Čl. 37/8
(Sjednica 26.02.2019)

NK "HNK ORIJENT 1919", RIJEKA: Casorella
Giovanni (Servette FC, -), Čl. 36/11 –
privremena registracija igrača do
30.01.2020.

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE
ISTARSKE

(Sjednica 20.02.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Ravnjak Tomislav
("Polet", Snašići), Augustinović Marino
("Vrsar", Vrsar), Radolović Noel ("Uljanik",



Pula) jer odlaze na područje drugog saveza.

(Sjednica 26.02.2019)

Registracija ugovora

NK "ISTRA 1961 Š.D.D.", PULA i igrač Corelli
Franco zaključili stipendijski ugovor do
30.06.2019.

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Todorović Dalibor
("Veli Vrh", Pula) jer odlaze u inozemstvo.

NS SJEVERNE ISTRE - UMAG

(Sjednica 19.02.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Blašković Nikolas
("Novigrad", Novigrad Istarski) jer odlaze u
inozemstvo.

(Sjednica 21.02.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Lučić Jozak Josip
("Savudrija", Savudrija) jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 22.02.2019)

NK "NOVIGRAD", NOVIGRAD ISTARSKI:
Šišić Alen (Umag-Mladost, Umag),
Adamović Noel (Umag-Mladost, Umag), Čl.
37/8

Ofosu George (FK Napredak, Kruševac, -),
Čl. 36/11 – ustupanje igrača do 30.06.2020.
Vicente Mendes Da Silva Matheus Felipe
(Associacao Atletica Araguaia, -), Čl. 36/8
Babić Ribeiro Yara , Zrnić Bojan , Čl. 37/1

Registracija ugovora

NK "NOVIGRAD", NOVIGRAD ISTARSKI i
igrač Ofosu George zaključili stipendijski
ugovor do 30.06.2020.

(Sjednica 25.02.2019)

NK "NOVIGRAD", NOVIGRAD ISTARSKI:
Topić Mateo (Vinogradar, Mladina), Čl. 37/8

NOGOMETNI SAVEZ LIČKO-SENJSKE
ŽUPANIJE

(Sjednica 25.02.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Marković Darko
("Velebit", Žabica), Savić Filip ("Nehaj",
Senj) jer odlaze na područje drugog saveza.

SJEVERNO PODRUČJE

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ
VARAŽDIN

(Sjednica 19.02.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Erdelja Miha
("Plitvica (G)", Gojanec) jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 22.02.2019)

NK "VARAŽDIN", VARAŽDIN:
trener Posavec Srebrenko (Pioniri -
pomoćni)

Registracija ugovora

NK "VARAŽDIN", VARAŽDIN i trener
Posavec Srebrenko zaključili ugovor o
treniranju do 15.02.2020.

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Jambrec Patrik
("Novi Marof", Novi Marof), Višak Josip
("Novi Marof", Novi Marof) jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 25.02.2019)

NK "VARAŽDIN", VARAŽDIN: Guterman
Ivan Jan (Zasadbreg 77, Zasadbreg), Čl.
37/8
Bajić Luka , Barić Dominik , Čl. 37/1

Transferi iz inozemstva

Igrač Mikić Luka Broj iskaznice 4200264 iz
kluba NK ŠD Videm pri Ptuju (Nogometni
savez Slovenije) u klub NK Nedeljanec,
Nedeljanec
Igrač Kelc Rok Broj iskaznice 4211249 iz
kluba NK ŠD Cirkulane (Nogometni savez
Slovenije) u klub NK Dinamo (B), Babinec

ŽNS MEĐIMURSKI

(Sjednica 22.02.2019)

NK "MEĐIMURJE", ČAKOVEC: Kralj Nikša
(NŠ Međimurje-Čakovec, Čakovec), Čl. 36/2

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Klemenčić Goran
("Mladost(I)", Ivanovec), Guterman
Ivan Jan ("Zasadbreg 77", Zasadbreg) jer
odlaze na područje drugog saveza.

NOGOMETNI SAVEZ KOPRIVNIČKO
KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE

(Sjednica 19.02.2019)

Brisanje iz registra



Brišu se igrači iz registra Jagić Goran
("Miklinovec", Koprivnica) jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 20.02.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Kolar Vjekoslav
("Koprivnica", Koprivnica), Hosni David
("Tomislav Radnik", Sveti Ivan Žabno),
Bartol Valentino ("Radnik Križevci",
Križevci), Nakani Elijas ("Gornja Rijeka",
Gornja Rijeka) jer odlaze na područje
drugog saveza, Strajnić Sanjin ("Koprivnica",
Koprivnica), Kovačić Leo ("Koprivnica",
Koprivnica) jer odlaze u inozemstvo.

(Sjednica 21.02.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Špoljar Alen
("Radnik Križevci", Križevci) jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 22.02.2019)

NK "KOPRIVNICA", KOPRIVNICA: Dodik
Gabrijel-Sretko (Bjelovar, Bjelovar), Halavuk
Martin (Tehničar, Cvetkovec), Letica Mihael
(Bjelovar, Bjelovar), Čl. 37/8
Peradin Matej , Čl. 37/1

NK "SLAVEN BELUPO", KOPRIVNICA:
Krušec Leon , Čl. 37/1

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Vidović Tomislav
("Drava", Podravska Selnica) jer odlaze na
područje drugog saveza.

Transferi iz inozemstva

Igrač Seok Sanghun Broj iskaznice 4810130
iz kluba NK Janghoon High School
(Nogometni savez Koreje) u klub NK Radnik
Križevci, Križevci
(Sjednica 25.02.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Kranjec Nikola
("Gornja Rijeka", Gornja Rijeka), Grlić Josip
("Prekodravac", Ždala), Plantić Miroslav
("Gornja Rijeka", Gornja Rijeka) jer odlaze na
područje drugog saveza.

NOGOMETNI SAVEZ BJELOVARSKO-
BILOGORSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 19.02.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Hrešić Matej
("Kamen", Sirač), Letica Mihael ("Bjelovar",
Bjelovar) jer odlaze na područje drugog

saveza.

(Sjednica 22.02.2019)

NK "BJELOVAR", BJELOVAR: Kolar
Vjekoslav (Koprivnica, Koprivnica), Pleić
Tomislav (Mladost, Ždralovi), Jozić Marko
(Dinamo P., Predavac), Stanić Marin
(Mladost, Ždralovi), Čl. 37/8

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Matković Robert
("Bilogora 91", Grubišno Polje) jer odlaze na
područje drugog saveza.

Transferi iz inozemstva

Igrač Ćehić Emanuel Broj iskaznice 4310011
iz kluba NK ŠD NK Veržej (Nogometni savez
Slovenije) u klub NK Omladinac, Ćurlovac

(Sjednica 25.02.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Popović Mario
("Ribar K.I.", Kaniška Iva), Bungić Josip
("Dapci", Dapci), Dodik Gabrijel-Sretko
("Bjelovar", Bjelovar) jer odlaze na područje
drugog saveza.

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ
VIROVITIČKO-PODRAVSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 25.02.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Marošević Mario
("Virovitica", Virovitica), Farkaš Franjo
("Virovitica", Virovitica), Šipka Milorad
("Virovitica", Virovitica) jer odlaze na
područje drugog saveza.

NOGOMETNO SREDIŠTE PITOMAČA

(Sjednica 25.02.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Mikec Emanuel
("Otrovanec", Otrovanec), Čikvar Ema
("Pitomača", Pitomača), Veličan Matija
("Pitomača", Pitomača), Štefančić Lovro
("Pitomača", Pitomača) jer odlaze na
područje drugog saveza.

Komisija za ovjeru registracija
klubova i igrača

Robert Uroić s.r.


	Binder1.pdf
	1 Kalendar 19-20
	2 Pravilnik o izmjenama prav o registracijama
	3 pravilnik o izmjenama pravilnika o sigurnosti
	4 Odluka o dopuni Propozicija natjecanja Prve HNL juniori
	5 odluka komisije
	6 Odluka-  brisanje sudaca PRVA HNL
	7 Odluka-  brisanje sudaca TREĆA HNL
	8 Odluka-  brisanje sutkinja PRVA HNLŽ
	9 Odluka -  uvrštenje sudaca DRUGA HNL
	10 Odluka - uvrštenje na TREĆU HNL
	11 Odluka - uvrštenje na Jedinstvenu  listu kontrolora
	12 Odluka  savezni sudački instruktor
	13 CL11_Introduction to VAR_HR
	14 Encl._VAR in CC 2018-19_update_HR
	15 Encl._VAR in regulations NT 2018-19_HR


